13/09/2023, 07:45 Locamail :: Re: Ofício n°336/2023/GP Câmara Municipal de Botucatu

https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=75308&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto:
Re: Ofício n°336/2023/GP Câmara Municipal
de Botucatu

De <clariceganem@al.sp.gov.br>
Para: <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Data 11/09/2023 20:42
Prioridade Normal

Boa Noite!

Acusamos o recebimento e informamos que o pedido de
emenda foi devidamente registrado e será avaliado na ocasião da
elaboração das emendas, no final do ano.

Atenciosamente,
Assessoria Jurídica.

Deputada Clarice Ganem
Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
clariceganem@al.sp.gov.br | (11) 3886-6094
www.al.sp.gov.br

----- Mensagem original -----
De: "Secretaria" <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Para: clariceganem@al.sp.gov.br
Cc:
Assunto: Ofício n°336/2023/GP Câmara Municipal de Botucatu
Data: qua, 6 de set de 2023 16:03

Bom dia, prezada senhora!

Seguem o Ofício n°336/2023/GP e o Requerimento n°531/2023 aprovado na Sessão Ordinária
realizada em 4/9/2023 nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,
Natália
Assistente Administrativo

--

https://www.al.sp.gov.br/